- 12 הסיפור "האבטובוס האחרון" התפרסם כסיפור ראשון (שסומן באות א') מחמישה סיפורים ב"ספר המעשים", בשינוי קל בשמו "האוטובוס האחרון" במוסף לשבתות ולמועדים של עיתון דבר ביום ז' אייר תרצ"ב (20.4.32).

קיצורים וביבליוגרפיה

מקורות

ש"י עגנון, "בלבב ימים", אלו ואלו, הוצאת שוקן, תשכ"ז (1966), עמ' תפג-תקנ.

- ש"י עגנון, "האבטורוס האחרון", *סמוך ונראה*, הוצאת שוקן, תשכ"ז (1966), עמ' 108-113.
- ש"י עגנון, "הסיפור שלא מצאתי לו שם", *פתחי דברים*, הוצאת שוקן, תשל"ז (1977), עמ' 162-163.
- ש"י עגנון, "מן השמים", *אלו ואלו*, עמ' קע-קפא.
- ש"י עגנון, "מעשה העז", שם, עמ' שעג-שעה.
- ש"י עגנון, "על השחיטה", שם, עמ' שעא-שעג.
- מחקרים**
- אלשטיין, תשמ"ב יואב אלשטיין, "רקע מדרשי סמוי — עיון בסיפור 'מעשה העז'", *שמואל יוסף עגנון — מבחר מאמרים על יצירתו*, הלל ברזל (מלקט), עם עובד, תשמ"ב (1982), עמ' 521-531.
- אנקויסט, 1978 Nils Erik Enkvist, "Coherence, Pseudo and non-coherence, *Semantics and Cohesion*, ed. Jann-Ola Östman, Åbo, 1978 pp. 109-127
- בנד, 1968 Arnold J. Band, *Nostalgia and Nightmare: A Study in the Fiction of S.Y. Agnon*, Univ. of California, 1968
- ברזל, תשל"ג הלל ברזל, *בין עגנון לקאפקא*, הוצאת בר אוריין, תשל"ג (1972)
- ברזל, תשמ"ב הלל ברזל, "מברוא", *שמואל יוסף עגנון — מבחר מאמרים על יצירתו*, הלל ברזל (מלקט), הוצאת עם עובד, תשמ"ב (1982), עמ' 9-168.
- הולץ, תשל"ג אברהם הולץ, "המשל הפתוח כמפתח ליספר המעשים" לש"י עגנון, *הספרות*, כרך ד, מס' 2, תשל"ג (1973), עמ' 298-333.
- הרושובסקי, 1982 Benjamin Hrushovski, "Integrational Semantics", *Contemporary Perceptions of Language: Interdisciplinary Dimensions* (=Georgetown University Round Table on Language and Linguistics), ed. H. Byrnes, 1982, pp. 156-190
- ואן-דייק, 1977 T.A. van Dijk, *Text and Context*, Longman, 1977
- ואן-דייק, 1979 T.A. van Dijk, "Recalling and Summarizing Complex Discourse", *Text Processing* (=Research in text Theory, Vol. 3), eds. W. Burghardt, K. Hölker, W. de Gruyter, 1979 pp. 48-118
- ואן-דייק, 1980 T.A. van Dijk, *Macrostructures*, Hillsdale, N.J., Erlbaum pub., 1980
- ואן-דייק, 1981 T.A. van Dijk, *Studies in the Pragmatics of Discourse*, Mouton, 1981
- ויינמן, תשמ"ב אריה ויינמן, *אגדה ואמנות — עיונים ביצירת עגנון*, הוצאת ראובן מס, תשמ"ב (1982).
- ויס, תשל"ד הלל ויס, *פרשנות לחמישה מסיפורי ש"י עגנון*, מהדורה שנייה, טרקלין, תשל"ד (1974).
- ויס, תשמ"ה הלל ויס, *קול הנשמה — חקר 'הדום וכסא'*, הוצאת אוניברסיטת בר-אילן, תשמ"ה (1985).
- ורדסדונק, 1976 Hugo Verdaasdonk, "Concepts of acceptance and the basis of a theory of texts", *Pragmatics of Language and Literature*, ed. T.A. van Dijk, North Holland pub. co., 1976, pp. 179-228
- טוכנר, תשכ"ח משולם טוכנר, *פשר עגנון*, מסדה, תשכ"ח (1968).
- לוי, 1976 Samuel R. Levin, "Concerning what kind of speech act a poem is", *Pragmatics of Language and Literature*, ed. T.A. van Dijk, North-Holland pub. co., Amsterdam, 1976, pp. 141-160
- לי, 1978 רנה לי, *מסע אל רגע החסד — עיונים ביצירותיהם של ש"י עגנון וחיים הזז*, הוצאת רשפים, 1978.

- Maria M. Langleben, "Latent Coherence, Contextual Meanings, and the Interpretation of a Text", *Text* (1) 3, 1981, pp. 279-313
Dov Noy (ed.), *Folktales of Israel*, The Univ. of Chicago, 1963
דב סדן, על ש"י עגנון, הקיבוץ המאוחד, תשי"ט.
John R. Searle, "The Logical Status of Fictional Discourse", *New Literary History*, Vol. 6, No. 1, 1974, pp. 319-332
אסתר פוקס, אמנות ההיתממות: על האירוניה של ש"י עגנון, אוניברסיטת תל-אביב, תשמ"ה (1985).
אסתר פוקס, שחוק סמיו: היבטים קומיים ביצירה העגנונית, הוצאת רשפים, תשמ"ז (1987).
ברוך קורצווייל, מסות על סיפורי ש"י עגנון, הוצאת שוקן, תשכ"ג (1962)
נתן רוטנשטרייך, חווית הזמן ב'ספר המעשים', לעגנון שי, הוצאת הספרים של הסוכנות היהודית, תשכ"ו (1966), עמ' 279-265.
Tanya Reinhart, "Conditions for Text Coherence", *Poetics Today*, Vlo. I, No. 4, 1980, pp. 161, 1980
גרשם שלום, "מקורותיו של 'מעשה רבי גדיאל התינוק' בספרות הקבלה", לעגנון שי, הוצאת הספרים של הסוכנות היהודית, תשכ"ו (1966), עמ' 305-289.
גרשון שקד, אמנות הסיפור של עגנון, ספריית פועלים, תשל"ג (1973).

גרשון שקד, "הצומת או הפה תהי השכינה שורה? (על ש"י עגנון)", *הסיפורת העברית 1880-1980*, כרך ב' — בארץ ובתפוצה, הוצאת הקיבוץ המאוחד, תשמ"ג (1983), עמ' 233-155.

לנגלכן, 1981

נוי, 1963

סדן, תשי"ט

סרל, 1974

פוקס, תשמ"ה

פוקס, תשמ"ז

קורצווייל, תשכ"ג

רוטנשטרייך, תשכ"ו

רינהרט, 1980

שלום, תשכ"ו

שקד, תשל"ג